РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2016 г. № 61
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении результатов тайного
голосования по назначению на должность
председателя Контрольно-счетной палаты
Нижнеилимского муниципального района»

Заслушав доклад счетной комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района о результатах тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с частью 3 статьи 24 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Утвердить Протокол № 3 счетной комиссии Думы о результатах тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района (Протокол № 3 прилагается).

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района            		                С. А. Перфильева

Счетная комиссия
Думы Нижнеилимского муниципального района

ПРОТОКОЛ № 3

«25» февраля 2016г.

Председатель счетной комиссии		Боровикова Г. В.

Секретарь счетной комиссии		Русанова о. П.

Члены счетной комиссии:			Заиров И. И.

Повестка заседания счетной комиссии:

1. О результатах  тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района

Слушали председателя счетной комиссии: Боровикову Г. В. - по результатам тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района.
Результаты тайного голосования показали следующее:
Кандидатура Гиршева В. А. набрала 0 количество голосов
Кандидатура Гусенко Е. В. набрала 1 количество голосов
Кандидатура Каверзина О. Л. набрала 7 количество голосов
Кандидатура Курдюмова М. Ю. набрала 0 количество голосов
Кандидатура Скороходова А. И. набрала 5 количество голосов
Кандидатура Чапского О. А. набрала 0 количество голосов
Кандидатура Якубовской Н. А. набрала 1 количество голосов
Предложение -  озвучить результаты тайного голосования на заседании Думы для утверждения. В соответствии с п.1 ст. 6 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района провести повторное голосование по двум кандидатурам, набравшим наибольшее число голосов.

Голосовали:
«ЗА» -	__3__________; 	«ПРОТИВ» - 	_0__________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _0_______
	Решение принято

Председатель счетной комиссии	________________/Боровикова Г. В

Секретарь счетной комиссии	________________/Русанова О. П.

Члены счетной комиссии:		________________/Заиров И. И.